
A REPUBLICA DEL ECUADOR * A o 

* SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS A - 0900012 e 
c.> 

Mo . 

e 
"e 

RESOLUCION No. 00.Q.4.. 53 2 1 3 E E AN 

O OSWALDO ROJAS H. o, cz | A Po 
* INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRZ co 

CONSIDERANDO 0 

  

Ap AS 

nos - ¿QUE ¡$e han: presentado; a este Despacho tres ibstimonios de la escritura - 
i PObECS: dé aumento de «capital y reforma “de “éstátutos de la COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE LUIS GONZALO TUFIÑO S.A. otorgada ánte: el Nolário' Quinto 
del Distrito "Metropolitano de Quito el 11 de octubre del 2000, on ta solicitud 
para su aprobación; A . LA o l 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.2440 de 16 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio. de las atribuciones asignadas docteme Fosotción No. 
ADM. 00373 de 6 de noviembre del 2000. o o 

S y ww 

nos - RESUELVE: E 

ARTICULO PRÍMERO. - APROBAR el aumento de capital y la róforma de : 
' estatutos. de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE LUIS GONZALO TUFIÑO S.A.: 

en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que. un.extracto 
de la misma se publique, por una vez, en uno, de los" «periódicos de mayor 

circutación en Tulcán. : e 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER que, los Notarios - unto: y Sexto del ..-' 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen-nota al margen. de-las matrices. de la - 

. escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del- contenido 
de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas, - l 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER ' que el Registrador de la: Propiedad: -del 
cantón Tulcán en el Registro Mercantil a su cargo, inscriba la. escritura y esta: 
Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y. siente en 
las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este articulo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copla certilcada de la 
escrílira pública respectiva. ; l o 

   

             

  

eS COMUNÍQUESE - DADAyf A 
a EAT 

optan de Quito, | 17 Nov. 200 

 



  

             

     

     

x
s
 

A
s
 

  

      

  

   

A
V
 

y P
e
 m
u
s
 

   
  

p
r
e
 
o
 

  

     CS RAZON. Con. cita fecha “queda inscrito la Resolición No, 00. G. XL. y 3273 de E 
OS a. Reforma. de Estatutos y: el :Aumento de Capital de la COMPAÑÍA DE... A 

IN “TRANSPORTE, LUIS. GONZALO 'TUFIÑO * S.A, bajo. la partidá No, 19,000 
A S fojas: 56 via y. 57, en. el Libro: denominado Registro de. la” Constitución. de... Po 
A Dias” poso ¿A'mil cargo:s: CERTIFICO * A AA a 

v 

tj 4 

  

  

      

  

   

  

       

  

.. á e . . : - : " A 1 050 md A man. Í y e . .t só Le tretails at a, A, Es Ma 
E UN 1 bs eo Z E E y ga, 

o E En ura PSA 

    

    

   

 


